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3i ostaa 25 prosenttia DNA:sta 
 
Pääomasijoittaja 3i on ostanut 25 prosenttia Finnet Oy:n osakkeista (DNA). Käteiskaupan arvo on 140 
miljoonaa euroa, mikä merkitsee 13 prosentin osuutta uudesta yhdistyvästä DNA:sta, joka muodostuu 
kuudesta paikallisesta puhelinyhtiöstä ja DNA:sta. Osakkeet ostettiin 18:lta Finnet-ryhmään kuuluvalta 
puhelinyhtiöltä ja Finnet-liitolta. Uuden DNA:n arvo nousee kaupassa 1,1 miljardiin euroon. 
 
DNA on Suomen johtavia mobiilioperaattoreita, jolla on yli 1 100 000 miljoonaa matkapuhelinasiakasta, 
jonka koko konsernin vuoden 2006 liikevaihto oli 406 miljoonaa euroa. DNA:n mobiilioperaattoritoiminta 
on kasvanut merkittävästi viime vuosina ja sen kiinteiden verkkoyhteyksien divisioonalla on 
hallinnassaan noin 25 prosenttia suomalaisista kotitalouksista. Yhdistyvän kokonaisuuden pro forma 
liikevaihto vuonna 2006 oli noin 600 miljoona euroa. 
 
Hyvin johdettu ja nopeasti kasvanut DNA on houkutteleva sijoituskohde 3i:lle. 3i tukee DNA:n muutosta 
kansalliseksi, täyden palvelun tietoliikennekonserniksi, joka tarjoaa asiakkailleen langattomia, kiinteitä 
sekä laajakaistayhteyksiä. 
 
”Maailman johtavana pääomasijoittajana voimme olla mukana auttamassa yrityksiä haastavien 
omistustilanteiden ratkaisemisessa erityisesti silloin, kun kyse on tämän kokoisista sijoituksista”, 
sijoitusjohtaja Berndt Schalin 3i:stä sanoo. ”Haluamme olla mukana kehittämässä DNA:sta täyden 
palvelun teleoperaattoria, joka on kiinnostava myös pääomamarkkinoilla.” 
 

“Merkittävimmät DNA:n osakkeenomistajat jatkavat yhdistyneen DNA:n omistajina. 3i uutena 
omistajana puolestaan näkee uuden, vahvan ja kasvavan suomalaisen operaattorin mahdollisuudet 
kanssamme täysin samalla lailla”, toteaa DNA:n hallituksen puheenjohtaja Risto Siivola. DNA:n 
toimitusjohtaja Jan-Erik Frostdahl arvioi, että “ yhtenäinen omistajakunta tuo vahvasti kasvavalle 
DNA:lle selkeän reitin kasvun jatkumiseen ja mahdollistaa kasvutavoitteiden ja 
pääomamarkkinakelpoisuuden saavuttamisen. 
 
Koska kyseessä on vähemmistökauppa, ei sillä ole välittömiä vaikutuksia henkilöstöön tai DNA:n 
operatiiviseen toimintaan.  
 
DNA järjestää aiheesta lehdistötilaisuuden 3i:llä huomenna perjantaina 1.6. klo 10, osoite Mikonkatu 25. 
 
Lisätietoja: 
Berndt Schalin, sijoitusjohtaja, 3i, puh. 040 842 9469, berndt.schalin@3i.com
Jan-Erik Frostdahl, toimitusjohtaja, Finnet Oy (DNA Oy 1.7. alkaen), puh. 044 044 2001 
Risto Siivola, hallituksen puheenjohtaja, Finnet Oy (DNA Oy 1.7. alkaen), puh. 044 313 4201 
 
3i 
3i on yksi maailman johtavista pääomasijoitusyhtiöistä, joka on listattu Lontoon pörssissä (FTSE 100). 

http://www.3i.com/i
mailto:berndt.schalin@3i.com


Yhtiö keskittyy yritysjärjestelyihin, kasvuyrityksiin ja teknologiasijoituksiin Euroopassa, USA:ssa ja 
Aasiassa. 3i:n kilpailuetu on kansainvälinen verkosto, jonka avulla se tuo lisäarvoa sijoituskohteilleen ja 
osakkeenomistajilleen. Lisätietoja www.3i.com 
 
DNA Oy 
DNA Oy (1.7.2007 asti Finnet Oy) on valtakunnallinen tietoliikenneoperaattori, joka tarjoaa laadukkaita, 
viimeisintä teknologiaa hyödyntäviä puhe-, data-, mobiili- ja digi-tv-palveluita. Lisäksi DNA tuottaa 
palveluoperaattoreiden käyttöön laadukkaita valtakunnallisia verkko- ja tietoliikennepalveluita.  
 
DNA:n tavoitteina on laadukas asiakaspalvelu, liiketoiminnan kannattava kasvu sekä omistaja-arvon 
myönteinen kehitys. DNA on vahva kasvuyhtiö, jolla on yli 2 miljoonaa asiakkuutta ja sen yhteenlaskettu 
liikevaihto vuonna 2006 oli 600 miljoonaa euroa. Lisätietoa osoitteesta www.dnafinland.fi.  
 
DNA:n muodostavat DNA Oy, DNA Finland Oy, DNA Carrier Oy, Suomen 3KTV Oy ja DNA Logistiikka 
Oy.  
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